智行理财网
广发银行新增发行广发多利白金卡和广发多利金卡

关于新增广发多利信用卡的公告

尊敬的客户：

感谢您长期以来对广发银行信用卡的支持!为了更好地满足您的信用卡使用需求，为
您提供更加优质的金融服务，我行将于2021年4月27日起新增发行广发多利白金卡
和广发多利金卡，现将收费标准公告如下：

1、广发多利白金卡和广发多利金卡为银联人民币卡，不设附属卡;

2、广发多利白金卡年费定价RMB 480，首年免年费，绑定微信支付、支付宝支付
、京东支付或消费12笔以上(含)滚动免次年年费;

3、广发多利金卡年费定价RMB 180，首年免年费，绑定微信支付、支付宝支付、
京东支付或消费6笔以上(含)滚动免次年年费;

4、上述卡片部分收费标准如下，其他服务费用详见官网收费标准。

收费项目服务内容服务价格适用对象备注信用卡年费为信用卡持卡人提供信用卡服务白金卡：多利白金卡主卡RMB480，

无附属卡

 金卡：多利金卡主卡RMB180，无附属卡个人多利白金卡免首年年费，刷卡满12次（含）以上滚动免次年年费；多利金

卡免首年年费，刷卡消费满6次或以上滚动免次年年费（以上优惠期间为：2021年1月1日至2022年12月31日）信用卡外

汇交易服务费境外国际交易服务按境外国际交易金额的1.2%收取个人1.境外国际交易指通过信用卡组织清算网络完成的境

外交易（含港澳台）；

 2.开通人民币世界通功能的留学生卡、VISA及MasterCard单标识信用卡，免收外汇交易服务费（优惠期间为：2021年1

月1日至2022年12月31日）信用卡工本费新办卡、到期换卡、毁坏换卡、挂失补卡、卡类转换IC卡：按照RMB20/张收取

个人白金卡免收

 （优惠期间为：2021年1月1日至2022年12月31日）信用卡快递服务手续费通过EMS邮寄信用卡按EMS邮寄次数收取，

每次RMB20个人白金卡免收

 （优惠期间为：2021年1月1日至2022年12月31日）信用卡紧急新发卡手续费紧急新发卡按每卡RMB80收取个人白金卡

免收

 （优惠期间为：2021年1月1日至2022年12月31日）信用卡交易安全卫士服务手续费交易安全卫士服务按照每张卡每月

RMB4的标准收取个人白金卡免收

 （优惠期间为：2021年1月1日至2022年12月31日）信用卡自选增值服务广发机场贵宾室服务多利白金卡：暂不提供此

项服务个人白金及以上等级卡片的持卡客户可享受该项服务，预约及使用具体规则以实际规定为准

特此公告，感谢您对广发卡的关心与支持!

                                    1 / 2

智行理财网
广发银行新增发行广发多利白金卡和广发多利金卡

广发银行股份有限公司

2021年4月27日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org